Descripción Precio unitario Cantidad
recibida

Cantidad
aceptada

Cantidad
rechazada

Contratación de servicio de desratización
en el predio y los edificios del Complejo
Universitario Olavarría por el período de 12
meses, conforme al detalle adjunto.-

$ 155.000,00 11 1 0

CIENTO
CINCUENTA Y

CINCO MIL

OBSERVACIONES

Fact. 05-1234, período noviembre.

$ 155.000,00Total Recibido: